水協関西発第 30号

令和２年 11月 12日

会 員 各 位

公益社団法人日本水道協会関西地方支部長

大 阪 市 長   松井 一郎

令和２年度日本水道協会関西地方支部

  水道実務講習会（事務部門）の開催について（ご案内）

   時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

   平素は、当地方支部の運営に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

   さて、標記講習会を次のとおり開催しますので、ご案内いたします。

記

１ テ ー マ

改正民法の施行を踏まえた未納料金対策

２ 開催手法

上記テーマの講義映像を Youtubeにて限定公開

    ※事務局にて動画をアップロード後、当該動画 URLをお送りします。

    ※視聴期間は、令和２年 12月中１週間程度を予定しています。

３ 講 師

日本水道協会調査部調査課労働係長 笹原 俊一 氏

４ 視聴申込方法

   添付「視聴申込書」に必要事項を記入し、メールにてご提出ください。

※申込期限は、令和２年 12月１日（火）とします。

５ 申 込 先

日本水道協会関西地方支部事務局

E-mail：kansai@suido.city.osaka.jp

  ６ そ の 他

   ・新型コロナウイルス感染症の影響に鑑み、Youtubeにて講義映像を配信する形式となった

旨、ご理解の程よろしくお願い申し上げます。

   ・参会時と比し、Web配信は参加人数及び時間の制限がないので、積極的にお申し込みいた

だければ幸いです。

≪お問い合わせ先≫

◇日本水道協会関西地方支部事務局（担当：日比、佐久間）

〒559-8558 大阪市住之江区南港北2-1-10ATC ITM棟9階

TEL 06(6616)5401 ／ FAX  06(6616)5409

mailto:kansai@suido.city.osaka.jp